
 velmi komfortní zachycovač pádu, který pracuje bez nutnosti obsluhy uživatele
 ochrana proti sklouznutí, propadnutí, nebo pád přes volný okraj
používá se v kombinaci se zachycovacím postrojem NEWTON a tlumičem pádu ASAP´SORBER

PIXA 1•	

PIXA 3•	
PIXA 2•	

VYSOCE ODOLNÁ ČELOVÁ SVÍTILNA 
DO EXTRÉMNÍCH PRACOVNÍCH POD-
MÍNEK.

Nárazuvzdorná Vodotěsná Odolná chemikáliím

SPORT

VERTIC
A
L

VERTICAL SPORT
Poradenství, předvedení produktů, nácvik, školení, semináře, revize, prodej, 
záruční a pozáruční servis.
www.vertical.cz                       tel: 724 573 244                    franzke@vertical.cz 

Svítilna uvolňuje ruce pro práci: lze ji nosit na hlavě s elastickým páskem, • 
připojenou do slotu na přilbě, nebo položenou na zemi.
Adaptér pro připojení na přilbu je součástí balení.• 
Dle typů 1, 2, a 3 několik režimů intenzity svícení.• 
Nejvyšší model: nejnižší intenzita dosvit 15 m po dobu 12 hodin                                    • 
nejvyšší intenzita dosvit 55 m po dobu 3 hodin.  
Konstantní světlo, zaručený světelný výkon, který nepoklesne po celou • 
dobu svícení díky systému regulace.
Rezervní režim při téměř úplném vybití baterií: svítí do vzdálenosti 15 m • 
po dobu minimálně 10 hodin. 
Indikátor stavu baterií: opakované blikání a červené světlo.• 
Vodotěsná do 1 m po dobu 30 min (IP 67), po namočení není nutná žádná • 
speciální údržba.
Certifikace do výbušného prostředí ATEX:                                               • 
CE 0080, Ex II 3GD, Ex nAnL IIB T4   
Zdroj dvě baterie AA/LR6, kompatibilní s dobíjecími akumulátory Ni-• 
MH, Ni-Cd, použití akumulátorů zdvojnásobí dobu svícení
Hmotnost: 160 g  • 


